

Vendor	Product Description	PPD Freight	Minimum Billing
Aeroflex	Pipe Insulation	20 Cartons	N/A
Aleum	Fire Protection & Mechanical Valves	\$6,800.00	\$150.00
Anvil	Pipe Fittings & Piping Products	2500 LBS	N/A
B&K	Plumbing & Valves	\$350.00	\$175.00
Bootz	Bath Tubs	150 Pieces	50 Pieces
Bradford White	Water Heaters	\$60 Drop Off	N/A
Bradley	Accessories	\$6,000.00	N/A
	Emergency Fixtures	\$4,000.00	
	Plumbing Fixtures	\$22,000.00	
Buckeye	Fire Extinguishers	\$7,000.00	\$200.00
Bull Moose	Sprinkler Pipe	Full Truck Load	\$250.00
CanTex	Pipe & Fittings	\$10,500.00	\$150.00
	Fittings	\$2,500.00	\$150.00
Clark Dietrich	Steel Construction Products	5000 LBS	N/A
CLC Work Gear	Work Gear	\$750.00	\$150.00
Colonial Wire	Copper Wire	5000 LBS	\$200.00
Cooper Lighting	LED Lighting Fixtures	\$1,500.00	\$150.00
Cooper Wiring	Wiring Devices	\$1,500.00	\$150.00
Damtite	Concrete Waterproofing	5,000 LBS	N/A
Elkay	Kitchen Sink, Faucets, Drinking Fountains, Bottle Filling Stations	\$3,500.00	N/A
	All Products Less Strut	\$2,500.00	\$100.00
Empire	Strut	\$25,000.00	\$100.00
Erico (Caddy)	Grounding, Bonding, Lighting Protection, & Electrical Rail Connection	\$1,250.00	\$150.00
E-Z Weld	Solvent Cements	\$400.00	\$250.00
EZ-FLO Eastman	Wholesale Plumbing Products	\$500.00	\$200.00
Fivalco	ULFM Valves & Flexible Hoses	\$3,500.00	\$150.00
GAF	Shingles & Underlayments	\$60 Drop Off	N/A
Gardner Gibson	Roofing & Building Products	3 Pallets	N/A
GE	Electrical Switches & Breakers	\$750.00	\$150.00
Gerber	Bathroom Fixtures	300 Pieces	N/A
Great Neck Tools	Tools	\$1,750.00	\$50.00
Hardware House	Bathroom Vanities, Lighting, Ceiling Fans, Faucets, Bath Hardware, Locksets, Cabinet Hardware	\$1,500.00	N/A
Heritage Plastics	PVC Pipe	6 Bundles	N/A
Hilti	Power Tools, Fasteners, and Software for Construction	N/A	N/A
Honeywell	Smoke Detectors	\$4,000.00	\$150.00
IPEX USA	Fittings	\$1,500.00	\$150.00
	Pipe	\$10,500.00	\$150.00
JOSAM	Plumbing Drainage Products	\$7,000.00	\$50.00
JR Smith	Commercial Plumbing and Drainage Products	\$5,000.00	\$125.00
KBI	CPVC Fittings	\$3,000.00	\$100.00
K-FLEX	Pipe Insulation	20 Cartons	1 Carton
*Standard Lead Time Applies if Product Not Currently in Stock in Davie or Jacksonville			

Vendor	Product Description	PPD Freight	Minimum Billing
LASCO	PVC FITTINGS	\$2,500.00	\$100.00
LATICRETE	GROUTS, MORTARS, THINSETS	20,000 LBS	\$100.00
MATCO NORCA	PIPE FITTINGS, VALVES, FAUCETS, & PLUMBING SPECIALTIES	\$1,250.00	\$50.00
MILBANK	GENERATORS	\$1,750.00	\$150.00
MUELLER INDUSTRIES	COPPER PIPE & FITTINGS	\$3,500.00	N/A
NATIONAL GYPSUM	GYPSUM BOARD AND COMPOUND	FULL TRUCK LOAD	N/A
NATIONAL PIPE	PVC PIPE	6 BUNDLES	N/A
NATURA LED	LED LIGHTS	\$1,750.00	\$150.00
OATEY	SOLVENT CEMENTS, ROOF FLASHINGS, SOLDER/FLUX, WASHING MACHINE AND ICE MAKER OUTLET BOXES, DRAINS	\$3,000.00	\$150.00
ORBIT	STEEL PRODUCTS, NEMA ENCLOSURES, WEATHERPROOF PRODUCTS, ELECTRICAL FITTINGS, WIRING DEVICES	\$2,000.00	\$150.00
PEERLESS POTTERY	BATHROOM FIXTURES	\$60 DROP OFF	N/A
PENTAIR WATER	PUMPS & PRESSURE TANKS	\$60 DROP OFF	\$50.00
VIEGA	BALLASTS	\$1,250.00	\$150.00
	LAMPS	\$1,500.00	N/A
PLUSRITE	BULBS AND LIGHT FIXTURES	\$1,750.00	\$150.00
RED DEVIL	CAULKS, SEALANTS, ADHESIVES, GENERAL PATCH AND REPAIR ITEMS	\$1,500.00	\$400.00
ROBERT BOSCH	ACCESSORIES	\$750.00	\$150.00
	TOOLS	\$1,500.00	\$150.00
SATCO	LIGHTING	\$1,500.00	\$100.00
SGM	GROUTS, MORTARS, THINSETS	5 PALLETS	N/A
SHAMROCK	EMT, GALV, IMC CONDUIT	10,000 LBS or 5 LIFTS	\$150.00
SILOUX CHIEF	PLUMBING SUPPLY, DRAINAGE, & SUPPORT	\$2,250.00	PER ITEM
SLOAN	COMMERCIAL PLUMBING SYSTEMS	\$3,500.00	\$150.00
SOUTHWIRE	COPPER WIRE	5000 LBS	\$500.00
SPEARS	PVC PIPE & FITTINGS	\$2,500.00	N/A
VIEGA	ACCESSORIES	\$1,250.00	\$500.00
	TOOLS	\$3,000.00	\$500.00
STAR PIPE PRODUCTS	IRON PIPE RESTRAINTS AND FITTINGS	\$1,500.00	\$150.00
STIEBEL ELTRON	TANKLESS WATER HEATERS	\$5,500.00	N/A
THE HILLMAN GROUP	FASTENERS	\$500.00	\$50.00
TOTO	BATHROOM FIXTURES	\$60 DROP OFF	N/A
TYCO	SPRINKLERS & ULFM VALVES	\$3,500.00	\$150.00
USG	BUILDING MATERIALS	FULL TRUCK LOAD	N/A
VIEGA	PLASTIC PIPING SYSTEMS	\$3,750.00	N/A
WATTS	FLOW CONTROL SOLUTIONS	\$3,750.00	N/A
WELLMATE	FIBERGLASS PRESSURE TANKS	\$7,000.00	N/A
WHEATLAND TUBE	PIPE	3 BUNDLES	\$100.00
	FITTINGS	\$750.00	\$150.00
ZURN	COMMERCIAL, INDUSTRIAL, MUNICIPAL PLUMBING	\$5,500.00	\$150.00
*STANDARD LEAD TIME APPLIES IF PRODUCT NOT CURRENTLY IN STOCK IN DAVIE OR JACKSONVILLE			